
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 13.03.2008 nr 337 

Maa-alade Narva mnt 126d ja Narva mnt 
171a munitsipaalomandisse taotlemine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, maareformi seaduse § 25 lg 
1, § 28 lg 1 p 4 ning Vabariigi Valitsuse 2. juuni 2006. a määruse nr 133 "Maa 
munitsipaalomandisse andmise kord", Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Taotleda Tartu linna munitsipaalomandisse sotsiaalmaana järgmised Tartu linnas asuvad 
hoonestamata maaüksused: 
1.1 Narva mnt 126d, pindalaga 33 359 m2, maakasutuse sihtotstarbega üldmaa (Üm); 
1.2. Narva mnt 171a, pindalaga 31 241 m2, maakasutuse sihtotstarbega üldmaa (Üm). 

2. Linnavalitsusel esitada taotlus koos kõigi vajalike lisamaterjalidega Tartu maavanemale punktis 1 
nimetatud maade munitsipaliseerimiseks. 

3. Otsus jõustub 18. märtsil 2008. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 13.02.13 


